

Protokół nr 25/2021
z XXV Sesji Rady Gminy Brodnica
odbytej w dniu 28 maja 2021 roku

Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Brodnica, ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica. Początek obrad nastąpił o godz. 9:30, zakończenie o godz. 9:57.

Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W sesji udział wzięli: Wójt Adam Zalewski, sołtysi zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad Sesji:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Uwagi do treści protokołu z poprzedniej sesji.
4. Przyjęcie uchwał w sprawie:
 - a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
 - b) ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział członków OSP w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę,
 - c) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Brodnica na rok szkolny 2021/2022,
 - d) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.
5. Sprawy różne, informacje, komunikaty.
6. Zamknięcie obrad.

Ad 1. Otwarcia XXV Sesji Rady Gminy Brodnica dokonał Przewodniczący Rady Tomasz Nowakowski. Przewodniczący poinformował wszystkich zebranych na sali, że obrady Rady Gminy Brodnica są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, zatem Rada Gminy jest władna do podejmowania uchwał.

Ad 2. Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu.

Ad 3. Nie było uwag do protokołu z poprzedniej sesji.

Ad 4 a) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego o wprowadzenie do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Dyskusja została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”

Uchwała Nr XXV/189/21 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 4b) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego o wprowadzenie do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. Opinia pozytywna - stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział członków OSP w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXV/190/21 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad 4c) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego o wprowadzenie do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. Opinia pozytywna - stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Przewodniczący zamknął dyskusję i rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Brodnica na rok szkolny 2021/2022 została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXV/191/21 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad 4 d) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego o wprowadzenie do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXIV/192/21 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad 5. Przewodniczący Rady Tomasz Nowakowski poinformował, że 30 kwietnia br. do biura rady wpłynęła od Wójta „Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Brodnica za 2020 rok”

Następnie przekazał, że wszyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie.

20 maja br. do biura rady wpłynęło „Sprawozdanie Wójta Gminy Brodnica z realizacji programu współpracy Gminy Brodnica z organizacjami pozarządowymi oraz prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku”

Radny Piotr Nowakowski zabrał głos zgłaszając wolny wniosek o wdrożenie przez dyrektorów szkół programów wspierających rozwiązanie problemu uzależnienia dzieci od komputerów i telefonów, które znacznie wzrosło po nauce zdalnej.

Głos w tej sprawie zabrał Wójt Adam Zalewski, który powiedział, że obecnie trwają rozmowy z dyrektorami, którzy zobowiązali się do wdrożenia takich programów.

Kolejno głos zabrał Radny Jerzy Anzel, który złożył serdeczne życzenia wszystkim pracownikom samorządowym z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego przypadającego na 27 maja.

Ad 6. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXV sesję Rady Gminy Brodnica.

Protokolant

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Nowakowski

Z up. Wójta
Budzi
mgr Magdalena Budzich
inspektor ds. obsługi rady gminy
i działalności gospodarczej

Szczegółowy zapis z obrad można obejrzeć na stronie www.brodnica.ug.gov.pl w zakładce „Archiwum nagrań z sesji Rady Gminy Brodnica” oraz na stronie www.bip.brodnica.ug.gov.pl

